

**DHP Holding A/S**  
**Hornsyld Industrivej 37**  
**8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 89 30 24 12**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/03 2017

---

Else Sejr Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DHP Holding A/S  
Hornsyld Industrivej 37  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 89 30 24 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 21. december 1979  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Erik Warthoe Hansen  
Carl Emil Jensen  
Else Sejr Madsen  
Lone Madsen  
Peder Ejnar Madsen

### Direktion

Else Sejr Madsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at drive virksomhed ved at eje aktier og anparter i datterselskaber samt at udleje selskabets faste ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.436.539, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 35.750.533.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.157.713</b>	<b>2.048</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(290.000)</u>	<u>(290)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.867.713</b>	<b>1.758</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.075.441)</u>	<u>(1.018)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>792.272</b>	<b>740</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.520.964	807
Finansielle indtægter	3	1.468.776	1.958
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.195.228)</u>	<u>(1.323)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.586.784</b>	<b>2.182</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(150.245)</u>	<u>(430)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.436.539</u></b>	<b><u>1.752</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(2.193)
Overført resultat		<u>3.436.539</u>	<u>3.945</u>
		<b><u>3.436.539</u></b>	<b><u>1.752</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		17.401.354	18.476
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>17.401.354</b>	<b>18.476</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	21.943.871	19.438
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.943.871</b>	<b>19.438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.345.225</b>	<b>37.914</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.578	0
Selskabsskat		776.796	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>782.374</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	8	26.393.828	31.773
<b>Værdipapirer</b>		<b>26.393.828</b>	<b>31.773</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>778</b>	<b>387</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.176.980</b>	<b>32.160</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>66.522.205</b>	<b>70.074</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.278.000	1.278
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.938.299	18.938
Overført resultat		15.534.234	12.006
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>35.750.533</u></b>	<b><u>32.222</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	10	35.500	64
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>35.500</u></b>	<b><u>64</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.572.654	10.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b><u>9.572.654</u></b>	<b><u>10.944</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	1.110.000	1.110
Kreditinstitutter		3.534.941	6.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.228	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.247
Gæld til associerede virksomheder		13.946.408	15.524
Skyldig selskabsskat		0	3
Anden gæld		2.520.941	2.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.163.518</u></b>	<b><u>26.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.736.172</u></b>	<b><u>37.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>66.522.205</u></b>	<b><u>70.074</u></b>
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.278.000	18.938.299	12.005.170	32.221.469
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	118.622	118.622
Årets resultat	0	0	3.436.539	3.436.539
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(26.097)	(26.097)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>1.278.000</u></b>	<b><u>18.938.299</u></b>	<b><u>15.534.234</u></b>	<b><u>35.750.533</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	290.000	290
	<u>290.000</u>	<u>290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.075.441	1.018
	<u>1.075.441</u>	<u>1.018</u>
der fordeler sig således:		
Ejendomme, afskrivninger	1.075.441	1.018
	<u>1.075.441</u>	<u>1.018</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	926.448	452
Kursreguleringer	542.328	1.506
	<u>1.468.776</u>	<u>1.958</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.851	24
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	422.118	181
Andre finansielle omkostninger	723.259	699
Kursreguleringer, værdipapirer	0	419
	<u>1.195.228</u>	<u>1.323</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	262.521	340
Årets udskudte skat	(28.500)	(15)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(83.776)	253
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(148)
	<b>150.245</b>	<b>430</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2016	35.420.318
Kostpris 31. december 2016	35.420.318
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	16.943.524
Årets afskrivninger	1.075.440
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	18.018.964
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>17.401.354</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500
Kostpris 31. december 2016	500.000	500
Værdireguleringer 1. januar 2016	18.938.299	21.131
Årets resultat	2.505.572	807
Udbytte til moderselskabet	0	(3.000)
Værdireguleringer 31. december 2016	21.443.871	18.938
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>21.943.871</b>	<b>19.438</b>
<b>8 Værdipapirer</b>		
Aktier	22.731.924	27.197
Obligationer	3.561.904	4.476
Gældsbeholdninger	100.000	100
	<b>26.393.828</b>	<b>31.773</b>
<b>9 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen specificerer sig således:		
118.000 A-aktier á kr. 1		118.000
1.160.000 B-aktier á kr. 1		1.160.000
		<b>1.278.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	64.000	227
Anvendt i året	<u>(28.500)</u>	<u>(163)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>35.500</u></b>	<b><u>64</u></b>

## 11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>12.054</u>	<u>10.682.654</u>	<u>1.110.000</u>	<u>4.950.000</u>
	<b><u>12.054</u></b>	<b><u>10.682.654</u></b>	<b><u>1.110.000</u></b>	<b><u>4.950.000</u></b>

## 12 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har under anden gæld indregnet swap med t.kr 2.216, som anvendes til afdækning af af renterisikoen på selskabets variabelt forrentede prioritetsgæld.

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.683, er der tinglyst pantebrev i grunde og bygninger, t.kr. 18.589, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 17.401.

## Noter til årsrapporten

### 14 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PEM Holding, Hornsyld ApS  
Lindevej 1  
8783 Hornsyld

LM Holding, Hornsyld ApS  
Søndergade 23  
8783 Hornsyld